Giáo Phận cảm ơn Anh chị em - là Ân nhân các chương trình bác ái của Giáo Phận, cũng như Gia đình Simon Hòa, Hội Ái Hữu Đà Lạt và Hội Truyền Giáo Thánh Phanxicô -, dù thời gian vừa qua phải trải qua cơn khủng hoảng kinh tế chung, nhưng vẫn luôn quảng đại *cộng tác truyền giáo*, góp phần trong các chương trình bác ái của Giáo Phận nhằm đem lại niềm vui và an ủi cho các

anh chị em gặp thử thách và khó khăn ...

Nhìn lại năm Mậu Tý 2008, tôi muốn chia sẻ một chút với Anh chị em về sinh hoạt tại Giáo Phận nhà. Trước hết là chuyến hành hương Đất Thánh mà tôi cùng với 22 linh mục dòng-triều đã thực hiện từ 08-15/9/2008, trong ý hướng dọn mình chuẩn bị mừng Năm Thánh kỷ niệm 50 năm thiết lập Giáo Phận (24/11/1960-2010).